
Psl. 1 iš 32

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 49
Posėdžio data: 2019-01-31 09:45:58
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas



Psl. 2 iš 32

            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 1. Dėl automobilio įsigijimo ir jo perdavimo biudžetinei įstaigai Anykščių rajono savivaldybės
visuomenės sveikatos biurui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 2. Dėl pritarimo Anykščių rajono ugniagesių tarnybos ir  viršininko 2018 metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23



Psl. 3 iš 32

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-27 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo‘‘ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė



Psl. 4 iš 32

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 4.Dėl Anykščių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus
pareigybės aprašymo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas



Psl. 5 iš 32

            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2019–2021 metų veiklos plano patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Liogė Arūnas
 



Psl. 6 iš 32

 6. Dėl pritarimo projektui „Anykščių miesto viešųjų erdvių sistemos pertvarkymas (III etapas)“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 7.  Dėl pritarimo Anykščių socialinės globos namų ir direktoriaus 2018 metų ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas



Psl. 7 iš 32

            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 8. Dėl pritarimo Anykščių rajono šeimos ir vaiko gerovės centro ir direktoriaus 2018 metų
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė



Psl. 8 iš 32

            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 9. Dėl pritarimo Anykščių rajono socialinių paslaugų centro ir direktoriaus 2018 metų veiklos
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis



Psl. 9 iš 32

 
 10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. liepos 24 d. sprendimo Nr. 1-TS-241 „Dėl
Anykščių rajono energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programos patvirtinimo
pakeitimo“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 11. Dėl pritarimo Anykščių kultūros centro ir direktoriaus 2018 metų veikos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 10 iš 32

 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl pritarimo Anykščių menų centro ir direktoriaus 2018 metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita



Psl. 11 iš 32

            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl pritarimo Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos ir direktoriaus
2018 metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas



Psl. 12 iš 32

            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 14. Dėl pritarimo A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko memorialinio muziejaus ir direktoriaus
2018 metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 15. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-179 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų
bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 7
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 13



Psl. 13 iš 32

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tuska Donatas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Juodelis Vilius
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Zlatkus Vaidutis
 
 16. Dėl sutikimo reorganizuoti Anykščių r. Kurklių Stepono Kairio pagrindinę mokyklą
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės mokinių nemokamo maitinimo mokyklose tvarkos aprašo
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 14 iš 32

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Vaidučio Zlatkaus  nusišalinimo nuo 18 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 15 iš 32

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 18 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 16 iš 32

 18. Dėl pritarimo Anykščių kūno kultūros ir sporto centro ir direktoriaus 2018 metų veiklos
ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
 
 19. Dėl pritarimo Anykščių švietimo pagalbos tarnybos ir vadovo 2018 metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas



Psl. 17 iš 32

            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 20. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis,  pareigybių skaičiaus
Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biure patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 18 iš 32

            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Viliaus Januškos nusišalinimo nuo 21 klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 21 klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 21. Dėl trūkstamų specialybių gydytojų pritraukimo įsidarbinti į Anykščių rajono savivaldybės
asmens sveikatos priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 22. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės  visuomenės sveikatos biuro ir direktoriaus 2018
metų veiklos ataskaitai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 19 iš 32

            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Viliaus Januškos nusišalinimo nuo 23 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas



Psl. 20 iš 32

            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 23 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 23. Dėl viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės valdymo struktūros patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 7
PRIEŠ - 4
SUSILAIKĖ - 10
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 21 iš 32

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Obelevičius Sigutis
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tuska Donatas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Ananka Algirdas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Juknius Juozas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Zlatkus Vaidutis
 
 24. Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pardavimo kainų nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 22 iš 32

            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 25. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su uždarąja
akcine bendrove „Anykščių šiluma" ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 29 d.
sprendimo Nr. TS-352 „Dėl turto perdavimo" pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 26. Dėl Anykščių rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės
būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo



Psl. 23 iš 32

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 27. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai
akcinei bendrovei „Anykščių šiluma"
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 24 iš 32

            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 28. Dėl sutikimo nurašyti pripažintą netinkamu (negalimu) naudoti turtą ir turto nurašymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 25 iš 32

            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alfrydo Savicko nusišalinimo nuo 29 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 29. Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal Turto patikėjimo sutartį uždarajai
akcinei bendrovei Anykščių komunaliniam ūkiui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 26 iš 32

            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 30. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su Anykščių
rajono socialinių paslaugų centru ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 25 d.
sprendimo Nr. 1-TS-288 „Dėl negyvenamųjų patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių
rajono socialinių paslaugų centrui" pripažinimo netekusiu galios
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas



Psl. 27 iš 32

            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 31. Dėl atsisakymo pirmenybės teise pirkti dalį gyvenamojo namo su priklausiniais ir dalimi žemės
sklypo Pagraužių g. 2A, Burbiškio k., Anykščių sen., Anykščių r. sav
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 32. Dėl buto J. Tumo-Vaižganto g. 66-1, Svėdasai, Anykščių r. sav., pardavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 28 iš 32

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 33. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius



Psl. 29 iš 32

            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 34. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius



Psl. 30 iš 32

            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Sauliaus Rasalo nusišalinimo nuo 35 klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 35. Dėl įgaliojimų suteikimo Savivaldybės atstovui dalyvauti viešosios įstaigos „Aukštaitijos
siaurasis geležinkelis" visuotiniame dalininkų susirinkime
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 7
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 11
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Klimkevičius Giedrutis



Psl. 31 iš 32

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Obelevičius Sigutis
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tuska Donatas
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
 
SUSILAIKĖ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Mažvylienė Danutė
            Pajuodis Arvidas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 36.Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programos
patvirtinimo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Barkauskienė Nijolė
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Januška Vilius
            Juknius Juozas
            Juodelis Vilius
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 32 iš 32

            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Rasalas Saulius
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tuska Donatas
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 


